Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Periudha Periudha
Nr Pérshkrimi i Elementéve Raportuse Para ardhese
1/ Shitjet neto 64,778,439 57,205,959
2| Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit - -
3| Ndrysh. Né invent. Prod. Gatshme né proces
4| Materialet e konsumuara(601-6032+6271+638)
5| Kosto e punés (5,298,717) (5,115,748)
Pagat e personelit (4,540,460) (4,383,690)
Shpenzimet pér sigurimet shogérore e shéndetésore (758,257) (732,058)
6| Amortizimi (4,719,041) (2,843,355)
7| Shpenzime té tjera (43,645,483) (38,479,420)
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) (53,663,241) (46,438,523)
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) 11,115,198 10,767,436
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12| Té ardhurat dhe shpenizmet financiare
12.1 _Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tjera financ. afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (2,277,187) (2,902,323)
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit(769-669) (229,801) (534,687)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare (6281)
13|Totali i té Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare (2,506,988) (3,437,010)
14|Fitim (Humbja) para tatimit ( 9+/-13) 8,608,210 7,330,426
15|Shpenzimet e tatim mbi fitimin 1,295,349 (744,580)
16/|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 7,312,861 6,585,846
17|Elementet e pasqyrave té konsoliduara




